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REPUBLIKA E KOSOVËS 

                         REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

  KOMUNA VUSHTRRI – OPSTINA VUCITRN – VUSHTRI MUNICIPALITY 

 

 

 

NJOFTIMI PARAPRAK 
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik 

 

Nr. i Prokurimit VU644 12 001 5.1 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

 

Shqip X 
 

Serbisht X 
 

Anglisht X 
 

 

 

 

NENI I:  IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

 

Emri i AK Komuna e Vushtrrisë  Personi 

kontaktues: 

Fadil Muzaqi 

e-mail: fadilmuzaqi@hotmail.com 

Adresa  rr.” Adem Jashari “nr. 1 Kodi postar  42000 

Qyteti Vushtrri Regjioni  Mitrovicë 

Telefoni 028-571-218 Faksi 028-571-218 

e-mail prokurimivushtrri@hotmail.com URL:  “[shëno web-in e AK]” 

 

 

Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese        po              x jo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Për periudhën prej: 01.01.2012 Deri 31.12.2012 
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE  

II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i furnizimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

21 Furnizimi me material shpenzues për 
zyre  04/2012 

n/a 

22 Furnizim me materiale të shtypura për 
zyre 02/2012 

n/a 

36 Furnizimi me orendi për zyre 02/2012 n/a 

31 Furnizimi me pajisje tjera 06/2012 n/a 

31 Furnizimi me pajisje për zërim 08/21012 n/a 

18 Furnizimi me veshmbathje 06/2012 n/a 

15 Furnizimi me ushqim dhe pije  0/2012 n/a 

24 Furnizimi me material higjenik  04/2012 n/a 

11 Furnizimi me naftë për ngrohje 04/2012 n/a 

11 Furnizimi me naftë për gjenerator 04/2012 n/a 

11 Furnizimi me karburante për automjete    04/2012 n/a 

30 Furnizimi me teknologji informative dhe 
pajisje tjera elektronike 04/2012 

n/a 

02 Furnizimi me dru për ngrohje 05/2102 n/a 

10 Furnizimi me thëngjill për ngrohje 05/2012 n/a 

30 Furnizimi me aparate fotokopjuese 04/2012 n/a 

33 Furnizimi me medikamente për QKMF-re 02/2012 n/a 

33 Furnizimi me material stomatologjik 02/2012 n/a 

36 Furnizimi me inventar për Trashëgimin 
Kulturore 08/2012 

n/a 

34 Blerja e automjetit  për Pylltari 07/2012 n/a 

28 Furnizimi dhe montimi i sinjalizimit 
horizontal dhe vertikal të rrugëve dhe 
udhëkryqeve në qytet 05/2012 

n/a 

33 Furnizimi me material laboratorik 02/2012 n/a 

33 Furnizime me gazra për QKMF 03/2012 n/a 

22 Furnizimi me materiale të shtypura për 
QKMF-re 09/2012 

n/a 
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31 Furnizimi me aparate për matjen e 
zhurmës 03/2012 

 

28 Furnizimi me paisje trafiku 03/2102  

31 Furnizimime pajisje për ndriqimë 06/2012  

 

II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA  

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i shërbimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

50 Servisimi i teknologjisë informative 02/2012 n/a 

78 Botimet e reklamave dhe konkurseve 04/2012 n/a 

55 Shërbime hotelierer 03/2012 n/a 

34 Riparimi dhe mirëmbajtja e automjeteve 01/2012 n/a 

93 Mirmbajtja higjeno- sanitare e objekteve  
komunale  05/2012 

n/a 

93 Shërbime tjera kontraktuese të 
kohëpaskohëshme 2012 

n/a 

93 Mirmbajtja e objekteve  05/2012 n/a 

92 Gjelbrimi i qutetit 02/2012 n/a 

60 Shërbimet e transportit 07/2012 n/a 

63 Shërbimet e udhtimit jashtë  vendit 2012 n/a 

93 Regjistrimi dhe kontrolla teknike e 
automjeteve  02/2012 

n/a 

50 Servisimi dhe mirëmbajtja e  aparateve 
për fikjen e zjarrit 05/2012 

n/a 

74 Hartimi i planeve rregulluese  06/2012 n/a 

93 Eleminimi i qenëve endacak 2012 n/a 

75 Sigirimi fizik i objekteve  komunale, 
QKMF-re dhe  shkollave 01/2012 

n/a 

50 Servisimi dhe mirmbajtja e aparaturave 
mjeksore 03/2012 

n/a 

74 Aero Fotografimi 2012 n/a 

60 Shërbimet e udhtimit brenda vendit 2012 n/a 

50 Mirërmbajtje e mobiljeve dhe pajisjeve 06/2012 n/a 

85 Leximi i dozimetrave 2012 n/a 
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II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i punëve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

45 Asfaltimi i rrugës së Krujës 03/2102 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Azem Galica 03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Vllezërit Gërvalla 03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Ura e Gurit - Ura e 
Sitnicës 

03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës nga Pishina e 
Zariqëve - Ura e Podranqes 

04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Lidhja e Lezhës deri te 
përmendorja 

03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Lumni Surdulli - 
Toplica 

04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Jeton Tërstena 
Vazhdim 

04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Haxhi Zeka 03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Zhilivodë 04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Kollë-Bruznik 04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Bukoshë - Oblovik 03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Bruznik 03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Maxhistrale - Nevolan 
deri te shkolla 

03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Bukoshë - Liqej - 
Taraxhë 

03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Akrashticë 
Lagjet Rama dhe Beqiri 

03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Karaq - Gumnisht 04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Maxhunaj-Magjistralë-
tregurtë  e Zekollëve 

03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në Sfaraqak, lagja  
Xhafa-Menxhiqi  

04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Mavriq 04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Stanovc 04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Dumnicë e 04/2012 n/a 
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Eperme 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Prelluzhë 05/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në Fshatin Bivolak 05/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Dëshmorët e Kombit 03/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Kollë lagja 
Islami 

04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Beqiq 04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Dubovc 04/2012 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Tërllabuq 04/2012 n/a 

45 Ndërtimi i zyrës së vendit në Pantinë 06/2012 n/a 

45 Ndërtimi i Trotuareve në Vushtrri 08/2012 n/a 

45 Ndriçimi Publik i qytetit 09/2012 n/a 

45 Fondi për bashkëfinancim për 
shtruarejn e rrugëve me kubza betoni  

04/2012 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit në Maxhunaj lagja 
Haliti 

05/2012 n/a 

45 Rikonstruimi i rrugëve 04/2012 n/a 

45 Ndërtimi i rrugëve të rendit të IV-të 08/2012 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit në Studime të 
Poshtme 

06/2012 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Begaj - 
Ekstra 

07/2012 n/a 

45 Ndërtimi i lapidarit dhe rregullimi i 
varrezave të Dëshmorëve 

05/2012 n/a 

45 Fasadimi i ndërtesave publike 04/2012 n/a 

45 Riasfaltimi i rrugëve 02/2012 n/a 

45 Renovimi i ndërtesave 05/2012 n/a 

45 Rregullimi i lumenjve dhe digave 08/2012 n/a 

45 Fondi për bashkëfinancim në blegtori 2012 n/a 

45 Fondi për bashkëfinancim në perim 
kulturë 

03/2012 n/a 

45 Rregullimi i oborrit dhe rrethojës së 
Qendrës për Punë Sociale 

04/2012 n/a 

45 Rregullimi i tualeteve dhe gëlqerosja e 
QMF-ve dhe AMV-ve 

06/2012 n/a 

45 Ndërtimi i fushave rekreative 09/2012 n/a 

45 Ndërtimi i shkollës fillore në Zhilivodë – 03/2012 n/a 
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faza e dytë 

45 Ndërtimi i shkollës fillore në Pestovë 09/2012 n/a 

 


